平成２６年１月吉日

保 護 者 様

                                                      尾張旭市教育委員会

平成２５年度 尾張旭市教育フォーラム の開催のご案内

 新春の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは、
本市の教育活動に、ご理解とご協力をいただき、心よりお礼を申し上げます。
 見出しのことにつきまして、尾張旭市教育委員会は、学校関係者をはじめ、家庭や地域
の皆様と、教育にかかわる今日的な課題について、共に考え、子どもたちの健やかな成長
を目指していくことをねらいとして、「尾張旭市教育フォーラム」を開催いたします。
 今年度は、教職員の実践研究発表と、ベストセラー「置かれた場所で咲きなさい」著者
のノートルダム清心学園理事長 渡辺和子 様の教育講演を、下記のとおり企画しました。
本フォーラムの趣旨をご理解いただき参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 趣 旨   ・ 優れた教育実践の発表を通して、教職員の力量向上を図る。
       ・ 学校・家庭・地域が連携し、教育課題への共通理解を図る。

２ 主 催  尾張旭市教育委員会、尾張旭市現職研修委員会

３ 日 時  平成２６年２月６日（木） １４：００～１６：１５

４ 会 場  尾張旭市文化会館大ホール
        尾張旭市東大道町山の内 2410-11  電話：54-8500

５ 内 容  研究発表  小中学校教職員優秀教育論文の発表
       教育講演    講師：ノートルダム清心学園理事長 渡辺和子 様
            演題：「心の教育」

６ その他  ・ 駐車場に限りがあります。できるだけ乗り合わせてお越しください。
       文化会館の第１・第２駐車場が満車の場合は、旭小学校の運動場に西側か
      ら入って駐車してください。
      ・  ご来場の際には「ＰＴＡ受付」をお通りの上、会場へお入りください。

７ 申 込  １月１５日（水）までに担任の先生へご提出ください。

  きりとりせん

尾張旭市教育フォーラム参加申込用紙

 平成２６年２月６日（木）の尾張旭市教育フォーラムへの参加を申し込みます。

  参加者名（保護者）

  学年

 児童・生徒名

       年

名前